

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Nordbygårds Entreprenør A/S

Ny Sebberupvej 7

8723 Løsning

CVR-nr. 40 54 87 69

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 01/07 2025

---

Helle Nyborg Mikkelsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nordbygårds Entreprenør A/S  
Ny Sebberupvej 7  
8723 Løsning

CVR-nr.: 40 54 87 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Lars Ulrik Kloster, formand  
Gert Nordby Tode  
Helle Nyborg Mikkelsen

### Direktion

Gert Nordby Tode, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 13.055, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.142.924.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.255.131</b>	<b>1.733.816</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(932.425)</u>	<u>(1.387.946)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>322.706</b>	<b>345.870</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(304.889)</u>	<u>(303.420)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.817</b>	<b>42.450</b>
Finansielle indtægter	2	32.288	12.648
Finansielle omkostninger	3	<u>(27.526)</u>	<u>(12.853)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.579</b>	<b>42.245</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(9.524)</u>	<u>(10.073)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>13.055</b>	<b>32.172</b>
Overført resultat		<u>13.055</u>	<u>32.172</u>
		<b>13.055</b>	<b>32.172</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		257.142	514.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>257.142</u>	<u>514.285</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	92.189	139.935
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>92.189</u>	<u>139.935</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>349.331</u>	<u>654.220</u>
Råvarer og hjælpematerialer		93.307	93.307
<b>Varebeholdninger</b>		<u>93.307</u>	<u>93.307</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.629.932	1.635.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	511.183	307.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		555.294	458.962
Andre tilgodehavender		0	27.027
Periodeafgrænsningsposter		55.235	86.094
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.751.644</u>	<u>2.514.683</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>232.187</u>	<u>187.908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.077.138</u>	<u>2.795.898</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.426.469</u>	<u>3.450.118</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.742.924	1.729.869
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>2.142.924</u></b>	<b><u>2.129.869</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		113.833	179.681
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>113.833</u></b>	<b><u>179.681</u></b>
Anden gæld		527.857	527.857
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>527.857</u></b>	<b><u>527.857</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.231	242.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.398	100.321
Skyldigt sambeskatningsbidrag		75.372	55.616
Anden gæld		172.854	213.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>641.855</u></b>	<b><u>612.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.169.712</u></b>	<b><u>1.140.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.426.469</u></b>	<b><u>3.450.118</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.729.869	2.129.869
Årets resultat	0	13.055	13.055
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>1.742.924</b>	<b>2.142.924</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	887.040	1.337.008
Pensioner	21.187	25.952
Andre omkostninger til social sikring	24.198	24.986
	<b>932.425</b>	<b>1.387.946</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.288</u>	<u>12.648</u>
	<b>32.288</b>	<b>12.648</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.526</u>	<u>12.853</u>
	<b>27.526</b>	<b>12.853</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	75.372	61.840
Årets udskudte skat	<u>(65.848)</u>	<u>(51.767)</u>
	<b>9.524</b>	<b>10.073</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2024	1.800.000
Kostpris 31. december 2024	1.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.285.715
Årets afskrivninger	257.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.542.858
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>257.142</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	354.330
Kostpris 31. december 2024	354.330
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	214.395
Årets afskrivninger	47.746
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	262.141
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>92.189</b>

### 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Igangværende arbejder, salgspris	kr. 511.183	kr. 307.000
	<b>511.183</b>	<b>307.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	527.857	527.857	0	0
	<b>527.857</b>	<b>527.857</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har givet transport i leaset driftsmiddel med t.kr. 248.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gert Nordby Tode Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til t.kr. 81 samt leasingaftaler med en restløbetid på 5 måneder svarende til t.kr. 21.